(WAY L

CONSORZIO PERLE

AUTOSTRADE SICILIANE
DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO GESTIONE CONTENZIOSO

1950/FE

DECRETO DIRIGENZIALE N. Z[ ?// /DA del 1 7 SET 021
Oggetto: Impegno e liquidazione fattura n° 5/E del 11/01/2021, Avv. Caldarera Mario. Giudizio Di
Stefano Grazia + altri/Cas. Tar di Catania, R.G. n° 1275/00; - ('5 3 e
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO FALIC, (4

Premesso che con Determina n® 54/Al del 10/03/2000 che si allega, & stato conferito all’Avv.
Caldarera Mario, I’incarico di resistere nel contenzioso promosso dai sig.ri Stefano Grazia + altri
dinnanzi al Tar di Catania senza provvedere ad impegnare la somma necessaria;

Cheil giudizio si € concluso con la Sentenza n. 2164 del 04/09/2020, che si allega;

Che I'Avv. Caldarera Mario, a fronte dell'espletamento del predetto incarico, ha emesso la fattura n°
5/E del 11/01/2021, per I'importo di € 11.906,42 inclusa Cpa e Iva, secondo le tariffe medie come
da prospetto che si allega che si allega;

Considerato che per liquidare la su menzionata fattura occorre impegnare I’intero importo;

Visto I’art. 43 del D.Igs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. e gestione
provvisoria;

Visto ’art. 43 del D.Igs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. e gestione
provvisoria;

Vista la nota prot. 22697 del 11/8/2021 con la quale il Direttore Generale di questo Ente ha
chiesto all’ Assessorato Regionale Infrastrutture, I’autorizzazione al prosieguo  della gestione
provvisoria fino al 31/10/2021;

Vista la nota prot. 45448 del 1/9/2021 con la quale I’Ass.to Regionale Vigilante Infrastrutture e
Mobilita autorizza la gestione provvisoria finoal 31/10/2021 e quindi effettuazione di spese
necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali gravi e certi all’Ente , nonché le spese
che assumono rilevanza sotto il profilo dell’ordine pubblico e della sicurezza strada]e

Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente I’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi,

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

e Impegnare la somma di € 11.906,42 incluse spese al cap. 42 del corrente bilancio
d’esercizio;

e Liquidare la fattura n° 5/E del 11/01/2021, per I’importo di € 11.906,42 incluse spese,
all’Avv. Caldarera Mario c.f. CLDMRA49C091283L con studio sito in Via Crescenzio, 9 —
00100 Roma, tramite bonifico bancario sul ¢c/c IBAN IT69R0200816515000060042338.

e Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.

Il Respon. Uff. Contenzioso
Dott Gzzlseppe Mangravn‘z
1l Dirzgente Amministrativo
Dott. Donatello Etgliatti
I(

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE

impegno n,ffj D Mto_ —del Lo
importo € (’( tb J [ g

Sade 98122 MESSIMA Contrada Scoppo — tel. +39 090 37111 — Cod. Fisc. & P. IVA 01862420830 f o~ :
uffici 90141 PALERMO Vie Notarberlolo n. 10 —tel. +39 091 6258329 D'Spﬂmb'fﬂﬂ Cap.__4 Bl.__02
00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 — tel. +39 08 5794932 <0 Pt
winw.autostradesiciliane.it - info @ autosiradesiciliane. it Messma—hf__u.__«{_

HFur?Qﬁjﬁ;
LS



